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Datos técnicos disco

Diametro (@) Altura total (»)
300 mm 51,5 mm
Diametro de centrado (B) Numero de orificios (C)
79 mm 5
Espesor (TH) Espesor min.
22 mm 20,4 mm
Par de apriete # —B—| /C
120m B
TH= A ®) brembeo.
I a |

Cédigos marcas

Brembo AP
09.7701.75 X 24746

Especificaciones técnicas

Disco High Carbon (HC)
Gracias al alto porcentaje de carbono en la composicion quimica del hierro fundido, el disco HC ofrece un mayor coeficiente de amortiguacion, que reduce las Hc
vibraciones y el ruido durante la conduccion.

Disco con tornillos de fijacion 4
Brembo introduce el tornillo de fijacion en el embalaje del disco para ofrecer una ayuda adicional al mecanico en caso de que el tornillo original estuviera en mal //
estado o gastado hasta el punto de impedir o dificultar su reutilizacion. ///,

Disco UV
El proceso de pintado UV garantiza una resistencia superior a la corrosion y una proteccion completa del disco.

Vehiculos compatibles

BMW

Modelo Tipo Kw Ao

3 (E46) 320d 110 09/01 02/05
3 (E46) 3201 110 03/98 09/00
3 (E46) 3201 125 09/00 02/05
3 (E46) 325i 141 09/00 02/05
3 (E46) 325 xi 141 09/00 02/05
3 (E46) 328 142 02/98 06/00
3 Compact (E46) 320td 110 09/01 02/05
3 Compact (E46) 325ti 141 06/01 02/05

3 Convertible (E46) 320 Cd 110 02/05 12/07



3 Convertible (E46)
3 Convertible (E46)
3 Convertible (E46)
3 Convertible (E46)
3 Convertible (E46)
3 Coupe (E46)

3 Coupe (E46)

3 Coupe (E46)

3 Touring (E46)

3 Touring (E46)

3 Touring (E46)

3 Touring (E46)

3 Touring (E46)

3 Touring (E46)

3 Touring (E46)

3 Touring (E46)

3 Touring (E46)

Z3 Coupe (E36)
Z3 Roadster (E36)
Z4 Roadster (E85)

Z4 Roadster (E85)

Cédigos OE

Codigos OE compatibles
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

BMW

320 Ci

320 Ci

323 Ci

323 Ci

325Ci

320 Cd

325 Ci

328 Ci

318d

318 d

318

318

320 d

3201

3251

325 xi

328 i

3.0i

3.0i

2.5si

3.0i

34111164539

34116757526

34116766224

34116794302

34116855152

34116864058

120

125

120

125

141

110

141

142

85

85

105

87

110

125

141

141

142

170

170

160

170

01/06 12/07

09/00 12/07

04/00 09/00

04/00 09/00

09/00 12/07

11/03 07/06

09/00 07/06

04/99 06/00

03/03 02/05

10/02 03/03

09/01 02/05

10/99 09/01

09/01 02/05

09/00 02/05

09/00 02/05

09/00 02/05

10/99 06/00

06/00 06/03

06/00 01/03

09/05 02/09

02/03 10/05



